
Ivona M. (Iva73) ID 14004 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.7.2024, 20:56

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 * věci rezervuji 7 dní, po dohodě možno i déle
 * platbu preferuji předem na účet
 * vše se snažím nafotit a popsat tak, aby odpovídalo danému stavu, ale může se stát, že něco přehlédnu a proto prosím,
abyste po koupi nejdříve věc důkladně prohlédly a ještě ten den mi daly vědět, že není něco v pořádku. Jinak budu považovat
obchod za uzavřený
 * poštovné ( pokud není přímo v inzerátu uvedeno, že hradím já ) účtuji dle poštovních tarifů, od r. 2009 délka doporučené
zásilky nesmí přesahovat 50 cm a šířku 35 cm, přičemž tloušťka nesmí být větší než 5 cm., takže pokud mi nepůjde balíček
takto zabalit, tak budu muset zvýšit poštovné na 58,- kč. Nebo dle dohody poslat zásilku obyčejně.
 * dost často bývám mimo domov na 2 dny, tak prosím, mějte chvilku strpení pokud se ihned neozvu. Pokud budu mimo delší
dobu, dám dopředu vědět.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

